
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日

令和3年5月21日
市立宝塚幼稚園園舎改修（第２期）工事設
計委託

（株）工藤建築環境設計室 2,853,950 3,696,000 2,846,800 令和3年5月24日

令和3年5月25日
市立宝塚小学校外校舎劣化状況調査業
務委託

（株）建綜研 2,695,000 3,873,100 - 令和3年5月26日

令和3年5月25日
市立安倉中学校空調設備更新工事設計
委託

（株）上坂設計 4,180,000 4,246,000 3,258,200 令和3年5月26日

令和3年5月25日
市立西山小学校南棟トイレ改修工事設計
委託

（株）工藤建築環境設計室 2,234,100 2,893,000 2,220,900 令和3年5月26日

令和3年5月27日
市立西谷中学校校舎改修（第３期）工事設
計委託

（株）工藤建築環境設計室 3,533,200 4,510,000 3,513,400 令和3年5月28日

令和3年5月27日 東消防署空調機更新工事設計委託 （株）工藤建築環境設計室 2,919,400 3,729,000 2,900,700 令和3年5月28日

令和3年5月27日
市立介護老人保健施設（ステップハウス宝
塚）空調設備更新工事（その２）設計委託

（株）工藤建築環境設計室 2,831,400 3,685,000 2,825,900 令和3年5月28日

令和3年5月27日
市立地域利用施設美座会館耐震補強外
改修工事設計委託

（株）空間デザイン 5,962,000 6,996,000 5,486,800 令和3年5月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


